
Diena, Datums

SPĒĻU SARAKSTS Sestdiena
Latvijas Tenisa Savienība 29-07-2017

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Tiesnesis

Ventspils TK LR-3 611 Andris Šteinhards

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1-ā spēle

Aurelija DENISOVA (1) Laura SPĀRNIŅA (3) Georgia OKROPIRIDZE Elīza KUPRUKA

vs. vs. vs. vs.

Evelīna BENEŠA Marina KARASEVA Aleksandra ROŽKALNE Kristiana LAGZDIŅA

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc atpūtas :

2-ā spēle

Tīna NAMSONE Paula KAPLEITE Marija LAUVA Jasmīne LŪSE

vs. vs. vs. vs.

Elizabete BRUTANE (2) Jekaterina BABAICEVA (4) Elizabete LEKSE Debora SAMANOVIČA

Ne agrāk kā 10:30: Ne agrāk kā 10:30: Ne agrāk kā 10:30: Ne agrāk kā 10:30:

3-ā spēle Aurelija DENISOVA (1)/

Evelīna BENEŠA uzv. Tomass PRIEDE Ronaldo KERŠIS AaLEXANDER ILIN

vs. vs. vs. vs.

Georgia OKROPIRIDZE/ Maksims KUBAREVS Artjoms SPLENDERS Gregors LAZDĀNS

Aleksandra ROŽKALNE u.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4-ā spēle Marija LAUVA/ Laura SPĀRNIŅA (3)/ Jasmīne LŪSE/

Elizabete LEKSE uzv. Marina KARASEVA uzv. Debora SAMANOVIČA u. Didzis VĀRNA (3)

vs. vs. vs. vs.

Tīna NAMSONE/ Elīza KUPRUKA/ Paula KAPLEITE/ Aleksandrs SOTIKOVS

Elizabete BRUTANE (2) u. Kristiana LAGZDIŅA uzv. Jekat. BABAICEVA (4) u.

Ne agrāk kā 13:00: Ne agrāk kā 13:00: Ne agrāk kā 13:00: Pēc tam:

5-ā spēle Tomass PRIEDE/ AaLEXANDER ILIN/ Marija LAUVA/

Nikita GAVRILONOKS (1) Maksims KUBAREVS uzv. Gregors LAZDĀNS uzv. Elizabete LEKSE zaud.

vs. vs. vs. vs.

Ronaldo KERŠIS/ Georgijs HARJUZOVS (2) Nikons GERASKINS (4) Tīna NAMSONE/

Artjoms SPLENDERS uzv. Elizabete BRUTANE (2) z.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc atpūtas:

6-ā spēle Aurelija DENISOVA (1)/ Laura SPĀRNIŅA (3)/ Jasmīne LŪSE/ AaLEXANDER ILIN/

Evelīna BENEŠA zaud. Marina KARASEVA zaud. Debora SAMANOVIČA z. Gregors LAZDĀNS zaud.

vs. vs. vs. vs.

Georgia OKROPIRIDZE/ Elīza KUPRUKA/ Paula KAPLEITE/ Tomass PRIEDE/

Aleksandra ROŽKALNE z. Kristiana LAGZDIŅA zaud. Jekat. BABAICEVA (4) z. Maksims KUBAREVS zaud.

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts nopublicēts Paraksts

28-07-2017

15:45 Andris Šteinhards
Iesildīšanās laiks 8:00 - 9:00 uz 1. un 2. laukuma


